CINEMA
2003
1999
1999
1995
1995

1991
1990
1986
1984

SERIE TV
2006
2004
2003
2003
2002
2002
2001
2000
1999
1997
1985
1983
1980

TEATRO
2007
2002
1999
1999

ke
S {
- |

]

Altezza (cm): 175

Nato a: Napoli, Italia
Lingue: italiano
Agenzie:

Per Giusto Omicidio

Tutti Gli Uomini Del Deficiente
Il Manoscritto Di Van Hecken
Mollo tutto

Romanzo Di Un Giovane
Povero

Bony

Vogliamoci Troppo Bene
Blues Metropolitano
Erba selvatica

Ricomincio Da Me
Noi

Orgoglio

Rocco

Ugo

Lo Zio D'america
Una Donna Scomoda
Donne Di Mafia

Le ragazze di piazza di Spagnha
Dottoressa Gio
Giorno Dopo Giorno
Skipper

La Casa Rossa

Il Letto Ovale

Lisistrata

E Menomale Che C'e' Maria
Appuntamento D'amore

D. Febbraio

Paolo Costella
Nicola De Rinaldo
Jose Maria Sanchez
Ettore Scola

G.Conway

F. Salvi

S. Piscicelli

F. Campigotto

Rossella Izzo
Peter Exacoustos
Giorgio Serafini
Buongiorno

Rossella 1zzo
Sergio Martino
Giuseppe Ferrara
osé Maria Sanchez
Filippo De Luigi
Salvatore Nocita

Luigi Perelli

Gino Landi
Walter Manfre
Pietro Garinei
P. Passalacqua



TELEVISION

2010 A gentile richiesta
2009 Pomeriggio 5

2009 Domenica 5

2008 Il Mattino 5

2008 Il Guinnes Dei Primati
2008 Pomeriggio 5

2007 Uno, due, tre, stalla
2006 Reality Circus

2005 La Fattoria

2003 Grande fratello
1996 In Famiglia Su Rai 2
1995 Agenzia

1986 Serata Da Campioni
1986 Per amore

1982 Forte Fortissimo
1981 Fresco Fresco

1980 Domenica In

1979 Che Combinazione
1977 Goal

SKILLS

Dialetti/Accenti campano, napoletano

Siti https://www.rbcasting.com/rb/web/barbaradurso



