BARBARA D'URSO

Altezza (cm): 175

Nato a: Napoli, Italia

Lingue: italiano

Agenzie:

\sim 1	NI	۸.	Λ
U	ľ	V	А

2003	Per Giusto Omicidio	D. Febbraio
1999	Tutti Gli Uomini Del Deficiente	Paolo Costella
1999	II Manoscritto Di Van Hecken	Nicola De Rinaldo
1995	Mollo tutto	Josè Maria Sanchez
1995	Romanzo Di Un Giovane Povero	Ettore Scola
1991	Bony	G.Conway
1990	Vogliamoci Troppo Bene	F. Salvi
1986	Blues Metropolitano	S. Piscicelli
1984	Erba selvatica	F. Campigotto

SERIE TV

2006	Ricomincio Da Me	Rossella Izzo
2004	Noi	Peter Exacoustos
2003	Orgoglio	Giorgio Serafini
2003	Rocco	Buongiorno
2002	Ugo	
2002	Lo Zio D'america	Rossella Izzo
2001	Una Donna Scomoda	Sergio Martino
2000	Donne Di Mafia	Giuseppe Ferrara
1999	Le ragazze di piazza di Spagna	osè Maria Sanchez
1997	Dottoressa Giò	Filippo De Luigi
1985	Giorno Dopo Giorno	Salvatore Nocita
1983	Skipper	
1980	La Casa Rossa	Luigi Perelli

TEATRO

2007	Il Letto Ovale	Gino Landi
2002	Lisistrata	Walter Manfrè
1999	E Menomale Che C'e' Maria	Pietro Garinei
1999	Appuntamento D'amore	P. Passalacqua

TELEVISION

2010	A gentile richiesta
2009	Pomeriggio 5
2009	Domenica 5
2008	II Mattino 5
0000	II Cuinnaa Dai Dein

2008 Il Guinnes Dei Primati

2008 Pomeriggio 5

2007 Uno, due, tre, stalla

2006 Reality Circus2005 La Fattoria2003 Grande fratello

1996 In Famiglia Su Rai 2

1995 Agenzia

1986 Serata Da Campioni

1986 Per amore

1982 Forte Fortissimo1981 Fresco Fresco1980 Domenica In

1979 Che Combinazione

1977 Goal

SKILLS

Dialetti/Accenti campano, napoletano

Siti https://www.rbcasting.com/rb/web/barbaradurso